[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2011 года № 29-П
р. п. Духовницкое
О внесении изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 11.02.2010года № 2-П
В целях упорядочения выплат на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочем поселке:
1. Пункт 25 приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 11.02.2010 года № 2-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочем поселке» изложить в новой редакции «Ежемесячная денежная выплата на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочем поселке, производится гражданину за текущий месяц до 20 числа месяца следующего за месяцем предоставления документов, подтверждающих оплату жилого помещения и коммунальных услуг.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.
Глава администрации                                                                          В.И. Курякин